

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - 037/2022

Resultado da Homologação**0001 - NOBREAK 1,2 KVA SAÍDA - NOBREAK 1,2 KVA SAÍDA - Valor Referência: 1.111,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	NOBREAK 1,2 KVA SAÍDA	75 Unidade	600,00	45.000,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0002 - NOBREAK 1,2 KVA SAÍDA - NOBREAK 1,2 KVA SAÍDA - Valor Referência: 1.111,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	NOBREAK 1,2 KVA SAÍDA	25 Unidade	600,00	15.000,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0003 - NOBREAK 700 VA SAÍDA - NOBREAK 700 VA SAÍDA - Valor Referência: 957,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	NOBREAK 700 VA SAÍDA	150 Unidade	340,00	51.000,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0004 - NOBREAK 700 VA SAÍDA - NOBREAK 700 VA SAÍDA - Valor Referência: 957,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	NOBREAK 700 VA SAÍDA	50 Unidade	340,00	17.000,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0005 - ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA - ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA - Valor Referência: 541,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA	188 Unidade	200,00	37.600,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0006 - ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA - ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA - Valor Referência: 541,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA	62 Unidade	200,00	12.400,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0007 - ESTABILIZADOR BIVOLT 2000 VA ENTRADA - ESTABILIZADOR BIVOLT 2000 VA ENTRADA - Valor Referência: 916,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	ESTABILIZADOR BIVOLT 2000 VA ENTRADA	65 Unidade	480,00	31.200,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0008 - DESKTOP TIPO I (alto desempenho) - Intel Core i7- 9700 @ 3,00GHz - DESKTOP - Valor Referência: 4.688,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DESKTOP	19 Unidade	2.344,00	44.536,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
----------------------------------	---------	------------	----------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------

0009 - DESKTOP TIPO I (alto desempenho) - Intel Core i7- 9700 @ 3,00GHz - DESKTOP TIPO I (alto desempenho) - Intel - Valor Referência: 4.688,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	DESKTOP TIPO I (alto desempenho) - Intel	6 Unidade	2.812,91	16.877,46	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0010 - Desktop tipo II –Basico - Intel Core i3-10100 @ 3,60GHz - Desktop tipo II 13Basico - Intel Core i - Valor Referência: 2.634,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	Desktop tipo II 13Basico - Intel Core i	150 Unidade	1.200,00	180.000,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0011 - Desktop tipo II –Basico - Intel Core i3-10100 @ 3,60GHz - Desktop tipo II 13Basico - Intel Core i - Valor Referência: 2.634,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	Desktop tipo II 13Basico - Intel Core i	50 Unidade	1.200,00	60.000,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0012 - Desktop tipo III –Basico com 8 Gb Intel Core i3- 10100 @ 3,60GHz - DESKTOP - Valor Referência: 2.114,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DESKTOP	150 Unidade	1.050,00	157.500,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0013 - Desktop tipo III –Basico com 8 Gb Intel Core i3- 10100 @ 3,60GHz - DESKTOP - Valor Referência: 2.114,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DESKTOP	50 Unidade	1.050,00	52.500,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0014 - Desktop tipo IV –Intermediario - Intel Core i5- 10400 @ 2,90GHz - Desktop tipo IV 13Intermediario - Intel - Valor Referência: 3.401,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	Desktop tipo IV 13Intermediario - Intel	113 Unidade	1.500,00	169.500,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0015 - Desktop tipo IV –Intermediario - Intel Core i5- 10400 @ 2,90GHz - Desktop tipo IV 13Intermediario - Intel - Valor Referência: 3.401,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	Desktop tipo IV 13Intermediario - Intel	37 Unidade	1.500,00	55.500,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0016 - DESKTOP TIPO V– alta Resistencia e baixo Consumo de Energia - Intel Core i5-10400T @ 2,00GHz - DESKTOP TIPO V 13 alta Resistencia - Valor Referência: 3.039,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	DESKTOP TIPO V 13 alta Resistencia	75 Unidade	1.500,00	112.500,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
---------------------------------	---------------------------------------	------------	----------	------------	--------------------------------------------------------------------------------

0017 - DESKTOP TIPO V– alta Resistencia e baixo Consumo de Energia - Intel Core i5-10400T @ 2,00GHz - DESKTOP TIPO V 13 alta Resistencia - Valor Referência: 3.039,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	DESKTOP TIPO V 13 alta Resistencia	25 Unidade	1.500,00	37.500,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0018 - DESKTOP TIPO VI– alta Resistencia e baixo Consumo de Energia - AMD Ryzen 3 PRO 3200GE 3,3ghz - DESKTOP - Valor Referência: 2.634,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DESKTOP	75 Unidade	1.318,00	98.850,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0019 - DESKTOP TIPO VI– alta Resistencia e baixo Consumo de Energia - AMD Ryzen 3 PRO 3200GE 3,3ghz - DESKTOP TIPO VI 13 alta Resistencia - Valor Referência: 2.634,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	DESKTOP TIPO VI 13 alta Resistencia	25 Unidade	1.200,00	30.000,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0020 - NOTEBOOK TIPO I - Intel Core i5-1035G1 @ 1,00GHz - NOTEBOOK - Valor Referência: 4.010,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NOTEBOOK	75 Unidade	2.005,46	150.409,50	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0021 - NOTEBOOK TIPO I - Intel Core i5-1035G1 @ 1,00GHz - NOTEBOOK TIPO I - Intel Core i5-1035G1 @ - Valor Referência: 4.010,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	NOTEBOOK TIPO I - Intel Core i5-1035G1 @	25 Unidade	2.406,00	60.150,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0022 - NOTEBOOK TIPO II - AMD Ryzen 3 4300U 2,7GHz - NOTEBOOK TIPO II - AMD Ryzen 3 4300U 2,7 - Valor Referência: 4.243,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	NOTEBOOK TIPO II - AMD Ryzen 3 4300U 2,7	75 Unidade	2.546,00	190.950,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0023 - NOTEBOOK TIPO II - AMD Ryzen 3 4300U 2,7GHz - NOTEBOOK - Valor Referência: 4.243,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NOTEBOOK	25 Unidade	2.221,79	55.544,75	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0024 - NOTEBOOK TIPO III - AMD RYZEN 5 PRO 4500U 2,3 GHz - NOTEBOOK - Valor Referência: 4.266,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NOTEBOOK	38 Unidade	2.133,17	81.060,46	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
----------------------------------	----------	------------	----------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------

0025 - NOTEBOOK TIPO III - AMD RYZEN 5 PRO 4500U 2,3 GHZ - NOTEBOOK - Valor Referência: 4.266,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NOTEBOOK	12 Unidade	2.133,17	25.598,04	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0026 - MULTIFUNCIONAL TIPO I - MULTIFUNCIONAL - Valor Referência: 2.111,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MULTIFUNCIONAL	38 Unidade	1.055,92	40.124,96	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0027 - MULTIFUNCIONAL TIPO I - MULTIFUNCIONAL - Valor Referência: 2.111,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MULTIFUNCIONAL	12 Unidade	1.055,92	12.671,04	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0028 - MULTIFUNCIONAL TIPO II - MULTIFUNCIONAL - Valor Referência: 2.381,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MULTIFUNCIONAL	38 Unidade	1.190,91	45.254,58	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0029 - MULTIFUNCIONAL TIPO II - MULTIFUNCIONAL - Valor Referência: 2.381,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MULTIFUNCIONAL	12 Unidade	1.190,91	14.290,92	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0030 - MULTIFUNCIONAL TIPO III - MULTIFUNCIONAL TIPO III - Valor Referência: 1.562,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	MULTIFUNCIONAL TIPO III	50 Unidade	850,00	42.500,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0031 - SCANNER TIPO I - SCANNER - Valor Referência: 2.228,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SCANNER	47 Unidade	1.114,28	52.371,16	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0032 - SCANNER TIPO I - SCANNER TIPO I - Valor Referência: 2.228,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	SCANNER TIPO I	15 Unidade	1.400,00	21.000,00	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0033 - SCANNER TIPO II - SCANNER - Valor Referência: 4.302,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SCANNER	38 Unidade	2.151,38	81.752,44	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
----------------------------------	---------	------------	----------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------

0034 - SCANNER TIPO II - SCANNER - Valor Referência: 4.302,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SCANNER	12 Unidade	2.151,38	25.816,56	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0035 - DATASHOW/PROJETOR - DATASHOW - Valor Referência: 3.982,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DATASHOW	38 Unidade	1.991,31	75.669,78	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

0036 - DATASHOW/PROJETOR - DATASHOW - Valor Referência: 3.982,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PURUS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DATASHOW	12 Unidade	1.991,31	23.895,72	Homologado em 04/01/2023 16:32:30 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente

